
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/238/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 24 września 1997 roku 
 
 
w sprawie: nadania nazw ulicom. 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami )  
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Nadać nazwę następującym ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-7 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 
1) 34/8 – StraŜacka 
2) 105/24 – Jęczmienna, 
3) 118/1 – Pszenna, 
4) 120/14 – Chłopska, 
5) 137/4 – Kosynierów. 

 
2. Nadać nazwę następującym ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-9 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 
1) 83 – Szwedzka, 
2) 100 – Turecka, 
3) 128 - Łódzka, 
4) 204 – Ciepła, 
5) 220 – Zimna, 
6) 221 – Lodowa, 
7) 271 – Kioskowa, 
8) 283/12 – Malinowa, 
9) 299/11 – Morelowa, 
10) 353, 361 i 362 – Zielna, 
11) 406 – Truskawkowa, 
12) 470 i 488 – Brzoskwiniowa. 

 
3. Nadać nazwę następującym ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-11 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 
1) 64/1 – Stanisława Konarskiego, 
2) 70/3 – Poddębicka, 
3) 90/12 – Sarenki 



 
4. Nadać nazwę następującym ulicom w Antoniewie oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi gruntów: 
1) Dorotki 
2) ( od ul. Rąbieńskiej w kierunku północnym do zakrętu ) – Główna, 
3) 13 ( od zakrętu do końca działki ) – Jastrzębia, 
4) 18/5 – Malwinki, 
5) 18/9 – Pod Papugami, 
6) 23/6, 25/4 i 26/6 – Szeroka, 
7) 115/5 i 116/12 – Orla, 
8) 119/1 – Ptasia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 


